
INFO TRAFIC
TRAVAUX

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

1 : Circule du 7 au 25 mars.

Du Lundi 7 Mars Au Vendredi 6 Mai 2022

               L’arrêt des autocars est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur.

  Attention : la vente des billets n’est pas proposée à bord des autocars TER pendant ces travaux.

  Veuillez anticiper l’achat de votre billet TER en gares, sur nos sites internet ou notre appli SNCF.

Ligne liO Train

TOULOUSE / AGEN 

TOULOUSE <> AGEN
Pour l'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre ligne.

Ne figurent uniquement sur cette fiche que les trains et cars perturbés

Retrouvez toutes les autres circulations non impactées sur la fiche horaire de la ligne, en gare, 

sur le site liO TER, l'appli SNCF et nos autres canaux d'information.

liO Train liO Train liO Train CAR

871810 871606 871814 433814
1 1

Régime Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven

TOULOUSE MATABIAU 08:01 09:01 10:12 |

LACOURTENSOURT 08:07 09:07 | |

SAINT-JORY 08:13 09:13 | |

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 08:19 09:19 10:24 |

GRISOLLES 08:23 09:24 | |

DIEUPENTALE 08:28 09:28 | |

MONTBARTIER 08:34 09:34 | |

MONTAUBAN VILLE BOURBON 08:41 09:43 10:38 10:48

La ville-Dieu-du-Temple 11:10

CASTELSARRASIN 11:26

MOISSAC 11:38

MALAUSE |

POMMEVIC |

VALENCE D'AGEN 11:58

GOLFECH |

LAMAGISTÈRE 12:09

AGEN 12:34

liO Train liO Train liO Train CAR CAR liO Train liO Train liO Train liO Train

871805 871807 871845 433827 433823 871609 871817 871613 871613
1 1 1

Régime Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven Mer et Ven Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven Ven Lun à Jeu

AGEN | | | 12:21 12:21 |

LAMAGISTÈRE | | | | 12:44 |

GOLFECH | | | | | |

VALENCE D'AGEN | | | | 12:57 |

POMMEVIC | | | | | |

MALAUSE | | | | | |

MOISSAC | | | | 13:17 |

CASTELSARRASIN | | | 13:11 13:29 |

La ville-Dieu-du-Temple | | | | 13:42 |

MONTAUBAN VILLE BOURBON 06:54 07:18 12:50 13:51 14:07 14:17 17:24 18:17 18:20

MONTBARTIER 07:02 07:26 | 14:25 17:32 18:25 18:27

DIEUPENTALE 07:07 07:31 | 14:30 17:37 18:30 18:33

GRISOLLES 07:12 07:36 | 14:35 17:42 18:35 18:37

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 07:17 07:41 13:05 14:40 17:47 18:40 18:42

SAINT-JORY 07:22 07:46 | 14:45 17:52 18:45 18:47

LACOURTENSOURT 07:29 07:52 | 14:52 17:59 18:52 18:53

TOULOUSE MATABIAU 07:35 07:58 13:18 14:58 18:05 18:58 18:59


